проект

МОЛОДЕЖНАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12 2024      №   14
         г. Славгород

Об итогах социальной акции
для детей «Подари радость»

Заслушав информацию члена постоянной комиссии по социальным

вопросам Молодежной думы муниципального округа Яшник Дарьи Сергеевны

«Об итогах социальной акции для детей «Подари радость»», Молодежная дума

муниципального образования муниципальный округ город Славгород

Алтайского края РЕШИЛА:
1. Информацию «Об итогах социальной акции для детей «Подари

радость»» в 2024 году принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель Молодежной думы
муниципального округа                                                                         Я. П. Ильичев